

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лизы Чайкиной ул., д.25, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2025	март 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьсот сорок шесть тысяч двести шестьдесят семь рублей 45 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					210,489		846 267,45
ЖЭС-1					0,1		1 129,21
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,1	11 292,10	1 129,21
		шт		2	0,90	1,80	
		шт		1	408,33	408,33	
				Прямые затраты по разделу:			648,50
				в т. ч. зарплата:			237,31
				Накладные расходы по разделу:			168,85
				Сметная прибыль по разделу:			123,66
				НДС 20% по разделу:			188,20
				Итого по разделу, включая НДС:			1 129,21
РСУ					208,389		830 189,96
2	1	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен (ч/х, где кв.43)	ГЭСН15-04-007-01	100 м2	1,29	131 096,05	169 113,90
		БП-00028088 Бумага наждачная Р-100 (осн)		м	100	71,67	7 167,00
		БП-00025423 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м. Лайт (осн)		м.п.	100	56,10	5 610,00
		БП-00025416 Скотч малярный 48мм x50м белый (осн)		рул	10	198,64	1 986,40
		БП-00025411 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг (осн)		кг	400	73,41	29 364,00
		БП-00026474 Краска водно-десперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн)		кг	90,3	296,67	26 789,30
		3		2	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последвующей окраски или оклейки обоями: стен Прим. (ч/х, где кв.43)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2
БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	кг		540		25,25		13 635,00

4	3	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: потолков Прим. (ч/х, где кв.43)	ГЭСНр61-01-001-10	100 м2	0,5	66 217,64	33 108,82
		БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	200	25,25	5 050,00
5	4	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: оконных и дверных откосов плоских Прим. (ч/х, где кв.43)	ГЭСНр61-01-001-11	100 м2	0,01	123 556,00	1 235,56
		БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	4	26,01	104,04
6	5	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (ч/х, где кв.43)	ГЭСНр61-01-002-09	100 м2	0,4	275 916,00	110 366,40
		БП-00026076 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг (осн)		кг	14	165,41	2 315,74
		БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	376	26,01	9 779,76
		БП-00026460 Грунт ПУФАС для повышения адгез. для внутр. работ мороз (осн)		кг	82	122,00	10 004,00
7	6	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (ч/х, где кв.43)	ГЭСНр61-01-004-09	100 м2	0,2	353 584,25	70 716,85
		БП-00026075 Праймер КРЕПС 10л (осн)		л	40	122,88	4 915,20
8	7	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (ч/х, где кв.43)	ГЭСНр61-01-009-01	100 м2	0,05	459 124,60	22 956,23
		БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	30	26,01	780,30
9	8	Окраска клеевыми составами: улучшенная (ч/х, где кв.43)	ГЭСНр62-01-001-02	100 м2	2,23	28 277,30	63 058,37
		БП-00027874 Известь гашеная 25кг (ОСН)		кг	11,7	27,63	323,27
		БП-00029084 Мел строительный 30кг. (осн)		кг	44,5	23,05	1 025,73
		БП-00026456 Эмаль ПФ-115 Decoself белая (осн)		кг	7	315,92	2 211,44
10	9	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен: без подготовки с расчисткой старой краски до 10% (фриз) (ч/х, где кв.43)	ГЭСНр62-01-002-01	100 м2	0,276	37 754,49	10 420,24
		БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)		кг	1,7	263,91	448,65
11	10	Простая масляная окраска ранее окрашенных окон: без подготовки с расчисткой старой краски до 10% (ч/х, где кв.43)	ГЭСНр62-01-004-01	100 м2	0,359	44 513,84	15 980,47
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	7,9	342,06	2 702,27
12	11	Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей: с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% (ч/х, где кв.43)	ГЭСНр62-01-005-02	100 м2	0,09	39 654,11	3 568,87
		БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)		кг	2,7	263,91	712,56
13	12	Окраска масляными составами: деревянных поручней Прим.	ГЭСНр62-01-018-01	100 м2	0,08	156 977,75	12 558,22

		(ч/х, где кв.43) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)		кг	1,7	263,91	448,65
14	13	Окраска масляными составами: торцов лестничных маршей (ч/х, где кв.43) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)	ГЭСНр62-01-018-03	100 м2	0,144	66 347,64	9 554,06
15	14	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления: за 2 раза (ч/х, где кв.43) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)	ГЭСНр62-03-006-02	100 м2	0,08	89 766,88	7 181,35
16	15	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: без рельефа за 2 раза (ч/х, где кв.43) БП-00026970 Битумаст Лак битумный (осн)	ГЭСНр62-03-008-02	100 м2	0,48	104 933,00	50 367,84
17	16	Расчистка поверхностей шпателем, щетками от старых покрасок (ч/х, где кв.43)	ГЭСНр62-04-011-01	л м2	14,4 200	250,30 659,24	3 604,32 131 848,30

Прямые затраты по разделу:	375 265,29
в т. ч. зарплата:	233 933,44
Накладные расходы по разделу:	211 399,18
Сметная прибыль по разделу:	105 160,49
НДС 20% по разделу:	138 364,99
Итого по разделу, включая НДС:	830 189,96

ЭТУ					2		14 948,28
18	1	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00020572 Провод ПАВ 1х50 белый БП-00029756 Металлорукав д=25мм (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	2	7 474,14	14 948,28
				м	20	63,68	1 273,60
				шт	3	2 459,70	7 379,10

Прямые затраты по разделу:	10 351,00
в т. ч. зарплата:	1 698,30
Накладные расходы по разделу:	1 222,78
Сметная прибыль по разделу:	883,12
НДС 20% по разделу:	2 491,38
Итого по разделу, включая НДС:	14 948,28

Прямые затраты по всем разделам:	386 264,79
в т. ч. зарплата:	235 869,05
Накладные расходы по всем разделам:	212 790,81
Сметная прибыль по всем разделам:	106 167,27
НДС 20% по всем разделам:	141 044,57
Итого по разделам, включая НДС:	846 267,45

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.